respectivamente), realizada nos termos da Resolução CVM 160 e da Resolução CVM n° 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme alterada 
(“Resolução CVM 175”, “Emissão” e “Oferta”, respectivamente), sem considerar o exercício da opção de emissão do Lote Adicional, 
tendo sido subscritas e integralizadas 1.955.720 (um milhão, novecentas e cinquenta e cinco mil, setecentas e vinte) Cotas, perfazendo o 
montante total de:

R$ 202.632.149,20
(duzentos e dois milhões, seiscentos e trinta e dois mil, 

cento e quarenta e nove reais e vinte centavos) (1) (2)

(1) Considerando a Taxa de Distribuição Primária no valor de R$ 3,61 (três reais e sessenta e um centavos).

(2) Equivalente a R$ 195.572.000,00 (cento e noventa e cinco milhões, quinhentos e setenta e dois mil reais), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária.

A Oferta consistiu na distribuição pública primária das Cotas, no Brasil, nos termos da Resolução CVM 160 e das demais disposições legais 
e regulamentares aplicáveis, e foi realizada sob a coordenação do Coordenador Líder.

Nos termos do artigo 73 da Resolução CVM 160, foi atingido o Montante Mínimo da Oferta e a quantidade de Cotas inicialmente ofertada, 
conforme divulgada no Prospecto (conforme definido abaixo), foi reduzida de 3.000.000 (três milhões) Cotas para 1.955.720 (um milhão, 
novecentas e cinquenta e cinco mil, setecentas e vinte) Cotas, conforme disposto no Prospecto Definitivo. Desse modo foram cancelados 
os Documentos de Aceitação e as ordens de Investimento nos quais os Investidores indicaram que pretendiam cancelar o investimento e 
não permanecer na Oferta caso houvesse Distribuição Parcial.